
Veranstalter : Deutscher Minigolf-Sportverband (DMV) e.V.

Ausrichter : Minigolffreunde Hilzingen 80 e.V.

Ausrichtender Verein : Minigolffreunde Hilzingen 80 e.V.

Turnierleiter : Thomas Engesser, MGF Hilzingen 80

Oberschiedsrichter : Elke Thiem , MSC Bensheim-Auerbach 

Schiedsrichter : Petra Szablikowski , 1. MGC Mainz
Petra Hofmann , 1. FMGC Lichtenfels
 
 

Auswechselungen :

Bemerkungen :    
 
 

  
  
 

Sonstiges :  
 

Wir bedanken uns bei allen Minigolfern für Ihre Teilnahme
und hoffen das es Euch  allen in Hilzingen gefallen hat.

78247 Hilzingen, den 31.07.2005

gez. Thomas Engesser
Turnierleiter

Ergebnisliste des 6. Spieltages der 2. Bundesliga Süd 2005
der Damen am 31. Juli 2005 in 78247 Hilzingen

 

 



Damenmannschaften

Kombi 1 Kombi 2 Zw.s. Kombi 3 Zw.s Kombi 4 Total Schnitt

1 Engesser, Christina D 29 29 26 26 55 25 25 80 30 30 110 27,500
1 Zollinger, Sieglinde Sw1 27 27 33 33 60 34 34 94 27 27 121 30,250
1 Vollmer, Simone Jw 28 28 32 32 60 27 27 87 35 35 122 30,500

              
84 84 91 91 175 86 86 261 92 92 353 29,417

175 261 353
       

1 Zseby, Ursula Sw2 27 27 31 31 58 34 34 92 34 34 126 31,500

Kombi 1 Kombi 2 Zw.s. Kombi 3 Zw.s Kombi 4 Total Schnitt

2 Thiem, Elke D 29 29 29 29 58 29 29 87 30 30 117 29,250
2 Geist, Michaela D 34 34 34 34 68 35 35 103 27 27 130 32,500
2 Burger, Elke D 28 28 30 30 58 32 32 90 30 30 120 30,000

              
91 91 93 93 184 96 96 280 87 87 367 30,583

184 280 367
       

2 Buchert, Sabine D 36 36 33 33 69 37 37 106 35 35 141 35,250

Zw.s. Zw.s Total Schnitt

3 Pannek, Andrea Jw 31 31 29 29 60 29 29 89 32 32 121 30,250
3 Neumann, Kathrin D 30 30 32 32 62 33 33 95 29 29 124 31,000
3 Szablikowski, Petra D 33 33 35 35 68 28 28 96 26 26 122 30,500

              
94 94 96 96 190 90 90 280 87 87 367 30,583

190 280 367
       

 0 0 0  0   0   0  0 0,000

Zw.s. Zw.s Total Schnitt

4 Endres, Hannelore Sm1 32 32 30 30 62 33 33 95 31 31 126 31,500
4 Hofmann, Petra D 32 32 33 33 65 25 25 90 34 34 124 31,000
4 Heublein, Andrea D 29 29 29 29 58 29 29 87 30 30 117 29,250

              
93 93 92 92 185 87 87 272 95 95 367 30,583

185 272 367

              
 0 0 0  0   0   0  0 0,000

1. MGC Mainz
Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4

MGF-Hilzingen 80

MSC Bensheim-Auerbach

1. FMGC Lichtenfels
Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4



Zw.s. Zw.s Total Schnitt

5 Kühnert, Bianca D 30 30 34 34 64 33 33 97 31 31 128 32,000
5 Diekmann, Cornelia D 34 34 35 35 69 33 33 102 36 36 138 34,500
5 Kellner, Karin D 31 31 28 28 59 29 29 88 30 30 118 29,500

              
95 95 97 97 192 95 95 287 97 97 384 32,000

192 287 384
       

 0 0 0  0   0   0  0 0,000

Zw.s. Zw.s Total Schnitt

6 Deck, Manuela D 38 38 31 31 69 27 27 96 31 31 127 31,750
6 Beckerle, Carmen D 34 34 35 35 69 29 29 98 31 31 129 32,250
6 Deck, Sabine D 34 34 30 30 64 33 33 97 31 31 128 32,000

              
106 106 96 96 202 89 89 291 93 93 384 32,000

202 291 384
       

 0 0 0  0   0   0  0 0,000

MGC Oberkochen
Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4

SG Arheilgen
Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4



Rang Verein Schnitt

1 MSC Bensheim-Auerbach 41 : 8 1682 6 : 4 367 47 : 12 2049 28,458
2 MGF Hilzingen  35 : 15 1733 10 : 0 353 45 : 15 2086 28,972
3 1. MGC Mainz II 32 : 18 1726 6 : 4 367 38 : 22 2093 29,069
4 1. FMGC Lichtenfels 19 : 31 1818 6 : 4 367 25 : 35 2185 30,347
5 SG Arheilgen II 18 : 32 1810 1 : 9 384 19 : 41 2194 30,472
6 MGC Oberkochen 4 : 46 1863 1 : 9 384 5 : 55 2247 31,208

vor Spieltag aktueller Spieltag Gesamttabelle

Abschlusstabelle der 2. Bundesliga-Süd der Damen 2005 des DMV
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Bahn 1 19 20 18 20 17 22
Bahn 2 21 15 18 19 27 18
Bahn 3 21 22 17 25 21 22
Bahn 4 20 24 41 22 26 21
Bahn 5 22 22 16 21 18 23
Bahn 6 24 23 24 19 22 24
Bahn 7 13 13 14 14 12 13
Bahn 8 22 22 24 23 23 24
Bahn 9 20 19 22 26 28 23

Bahn 10 21 24 18 18 23 21
Bahn 11 12 12 13 12 13 12
Bahn 12 17 24 20 21 21 25
Bahn 13 16 19 18 22 23 22
Bahn 14 18 20 18 18 21 20
Bahn 15 24 27 28 26 29 33
Bahn 16 20 26 21 25 23 21
Bahn 17 21 19 21 20 20 20
Bahn 18 22 16 16 16 17 20

Summe Abt.1 353 367 367 367 384 384
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1 Engesser, Christina MGF-Hilzingen 80 50026 D 29 26 25 30 110 27,500 5 3
2 Thiem, Elke MSC Bensheim-Auerbac 43548 D 29 29 29 30 117 29,250 1 0
3 Heublein, Andrea 1. FMGC Lichtenfels 19478 D 29 29 29 30 117 29,250 1 0
4 Kellner, Karin MGC Oberkochen 22366 D 31 28 29 30 118 29,500 3 1
5 Burger, Elke MSC Bensheim-Auerbac 43263 D 28 30 32 30 120 30,000 4 0
6 Pannek, Andrea 1. MGC Mainz 31278 Jw 31 29 29 32 121 30,250 3 2
7 Zollinger, Sieglinde MGF-Hilzingen 80 3510 Sw1 27 33 34 27 121 30,250 7 6
8 Vollmer, Simone MGF-Hilzingen 80 29044 Jw 28 32 27 35 122 30,500 8 4
9 Szablikowski, Petra 1. MGC Mainz 29092 D 33 35 28 26 122 30,500 9 5

10 Neumann, Kathrin 1. MGC Mainz 32139 D 30 32 33 29 124 31,000 4 2
11 Hofmann, Petra 1. FMGC Lichtenfels 44007 D 32 33 25 34 124 31,000 9 1
12 Endres, Hannelore 1. FMGC Lichtenfels 5082 Sm1 32 30 33 31 126 31,500 3 1
13 Zseby, Ursula MGF-Hilzingen 80 0 Sw2 27 31 34 34 126 31,500 7 3
14 Deck, Manuela SG Arheilgen 30166 D 38 31 27 31 127 31,750 11 0
15 Deck, Sabine SG Arheilgen 36109 D 34 30 33 31 128 32,000 4 2
16 Kühnert, Bianca MGC Oberkochen 27206 D 30 34 33 31 128 32,000 4 2
17 Beckerle, Carmen SG Arheilgen 34483 D 34 35 29 31 129 32,250 6 3
18 Geist, Michaela MSC Bensheim-Auerbac 24314 D 34 34 35 27 130 32,500 8 0
19 Deck, Monika SG Arheilgen 40091 Sw1 44 30 29 28 131 32,750 16 1
20 Diekmann, Cornelia MGC Oberkochen 0 D 34 35 33 36 138 34,500 3 1
21 Buchert, Sabine MSC Bensheim-Auerbac 49794 D 36 33 37 35 141 35,250 4 1

Einzelrangliste 6. Spieltag


